



MEPOP01DW880

Čj. MPPH 93968/2022

OBJEDNÁVKA č. 220 750

Datum: 21.07.2022

Dodavatel:	Odběratel: (fakturační adresa)
FITAZ spol. s r.o. Pancířova 1154/9 Modřany 143 00 Praha 12 [redacted]	HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Městská policie hl. m. Prahy Korunní 98 101 00 Praha 10 IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581 Číslo účtu: 620023-5157998/6000 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11
Dodejte na adresu:	Ředitelství Městské policie HMP Praha 13, Lýskova 1593, Praha - Stodůlky
Kontaktní osoba:	Tel: [redacted]

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č. SML/2019/03359, („Bez obnovení soutěže mezi účastníky rámcové dohody“), dle poptávky č. B08822

Nákup a pokládku nového linolea v přízemí budovy. Podrobnosti viz. výzva č. B08822. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Lýskova 1593, Praha - Stodůlky

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP [redacted] tel.: [redacted]
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu [redacted]

Termín zahájení prací: Do 10 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1825 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálů, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Celková cena bez DPH: 72 718,80 Kč
Celková cena vč. DPH: 87 989,75 Kč

[redacted]
náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Vystavil: [redacted]
Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]
Sp. zn.: MPPH-S 79704/2022
N. s.: 105.13

[redacted]	ky DOŠLO DNE
[redacted]	27-07-2022

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Zhotovitel se zavazuje, dílo uskypvenít na podmínkách Řádné smlouvy na provedení a stavební údržbu č. SML/2019/03359.

FRATZ spol. s r. o.
 Panský dvůr 9
 143 00 Praha 4 - Modřany

IČ: 6310818
 provozovna:
 Náměstí prezidenta Masaryka 92
 148 00 Praha 4 - Kunnratice
 tel: 244 911 317
 e-mail: fratz@volny.cz

Lýsková 1593, Praha 6 - Stodůlky
pokládka nového linolea

č. poptávky: B30822
 č. objednávky:
 číslo smlouvy: SML/2019/03359

1625 01 01

SESTAVENÍ

Práce podlahářské		62 572,00
Maličské práce		2 603,00
Práce HSV a PSV		8 853,00
Doprava		7 228,00
Celkem		89 256,00
Rezerva	5%	3 462,80
Celkem základ daně		92 718,80
DPH	21%	15 270,95
Cena celkem		107 989,75

		měr.jedn.	počet	jednot.cena	celkem Kč
	Práce podlahářské				62 572,00
- P6001	demontáž soklu	bm	27,00	13,00	351,00
- P4001	montáž soklu	bm	27,00	41,00	1 107,00
- P1002	samonivelační stěrka	m ²	45,00	121,00	5 445,00
- P1004	broušení, zatmeření	m ²	45,00	69,00	3 105,00
- 776121111	penetrace	m ²	45,00	27,60	1 242,00
- P6005	střížení PVC	m ²	45,00	29,00	1 305,00
- P2012	montáž PVC	m ²	45,00	101,00	4 545,00
- HZS2332	montáž přechodové lišty 3 ks	hod	1,00	480,00	720,00
- HZS2332	úprava PVC na poklopeč	hod	2,00	480,00	960,00
	specifikace:				
	penetrace	kg	10,00	78,00	780,00
	Novoflor Extra s prořezem	m ²	52,00	395,00	20 540,00
	lišta PVC	bm	27,00	36,00	972,00
	lepidlo				2 700,00
	chemopren				550,00
	stěrka				7 600,00
	přechodová lišta	ks	3,00	250,00	750,00

položky rozpočet

Malířské práce		2 603,00			
• M1001	zakrývání ploch	m2	10,00	3,00	30,00
• M1002	olepování	m	20,00	3,00	60,00
	specifikace: hadr, folie	m2	10,00	10,00	100,00
	páska	m	20,00	4,00	80,00
• M3001	malba stěn 2 x	m2	10,00	10,00	100,00
• Z2026	oprava sádrovou stěrkou	m2	5,00	38,00	190,00
• HZS1302	oprava prasklin	hod	2,00	363,00	726,00
• S3010	úklidové práce	hod	3,00	230,00	690,00
	<u>specifikace:</u>				
	jupol	ks	1,00	250,00	250,00
	penetrace	kg	1,00	77,00	77,00
	sádrová stěrka				300,00
Práce HSV a PSV		6 853,00			
• S3001	návštěva technika	hod	1,00	450,00	450,00
• S3008	stěhovací a montážní práce	hod	3,00	288,00	864,00
• S3013	odvoz odpadů	t	1,00	1 725,00	1 725,00
• Z2016	úprava keraštukem	m2	2,00	92,00	184,00
• Z1302	naložení sutě	hod	2,00	363,00	726,00
• S3003	vodorovný a svislý přesun hmot	hod	5,00	206,00	1 030,00
• S3004	pojízdná dílna	den	2,00	862,00	1 724,00
	<u>specifikace:</u>				
	keraštuk	ks	1,00	150,00	150,00
Doprava		7 228,00			
•	osobní automobil	ks	2,00	624,00	1 248,00
•	dodávkový automobil	ks	5,00	936,00	4 680,00
•	nákladní automobil	ks	1,00	1 300,00	1 300,00

Vypracoval:
V Praze dne:

20.7.2022